

C O M P U T O M E T R I C O

=====

I)	Impermeabilizzazione delle pareti interne per un'altezza di cm. 20	lire 35.000 X 3.56	lire 124.600
2)	Rivestimento murale su muri interni e soffitto della C.T.	lire 17.000 X 100	lire 1.700.000
3)	Rimozione serbatoio combustibile		lire 1.500.000
4)	Fornitura e posa in opera di pavimentazione da marciapiede	lire 16.500 X 6	lire 99.000
5)	Fornitura e posa in opera di dispositivo di autachiusura ;		lire 75.000
6)	Fornitura e posa in opera di valvola a strappo.		lire 78.500
6)	Fornitura e posa in opera di serbatoio stoccaggio combustibile, capacità mc. 10		lire 3.760.000
7)	Fornitura e posa in opera di essitore da Kg. 6		lire 140.000
8)	Fornitura e posa in opera di due cartelli di divieto	lire 9.000 X 2	lire 18.000
9)	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico		lire 190.000
IO)	Smontaggio e rimontaggio quadro elettrico		lire 100.000
II)	Fornitura e posa in opera di interruttore generale esterno		lire 50.000

T O T A L E L. 7.835.100

I V A 18% 1.410.300

TOTALE Lire 9.245.400
 ONORARI Lire 2.500.000
 IVA 18% 450.000
 Contributo CNPAUA 2% 50.000

TOTALE Lire 12.245.400
 Arrotondamento 1.754.600
 Totale Lire 14.000.000